Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 июня 2018 года

	N
	104-р

О наделении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями заказчика по приобретению оборудования для Центра славянской культуры с. Дивеево Нижегородской области (2 пусковой комплекс)

В целях реализации Адресной инвестиционной программы Нижегородской области на 2018 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 08.11.2017 № 791:

1. Наделить муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» функциями заказчика по приобретению оборудования для Центра славянской культуры с. Дивеево Нижегородской области (2 пусковой комплекс).

2. Наделить муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями заказчика по приобретению музыкальных инструментов для Центра славянской культуры с. Дивеево Нижегородской области (2 пусковой комплекс).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Миронова М.И.

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.